
UCHWAŁA NR XLIX/609/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 
rolnego na terenie gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 4 ust. 1 w zw. 
z art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych innych aktów prawnych 
(j.t.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy  w Zaleszanach  uchwala co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku 
rolnego na terenie gminy Zaleszany z kwoty  74,05 zł do kwoty 56,00 zł za 1q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/422/2021 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F96C5BA-865B-4958-B070-57C558FEB0D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


